
 

 

 



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя 

общеобразовательная школа № 36 хутора Армянского муниципального 

образования Крымский район 

 

 

П Р И К А З 

 

от  11. 10. 2021 г                                                                         № 202/1  - од  

 

хутор Армянский 

  

Утверждение  пакета нормативных документов  о противодействии 

коррупции 

  

На основании требований статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить пакет нормативных документов о  противодействии коррупции, 

принятых на педагогическом совете  

- положение об антикоррупционной политике  

-план реализации антикоррупционных мероприятий; 

- кодекс  этики служебного поведения работников организации; 

- положение о конфликте интересов; 

- порядок  уведомления о склонении к совершению коррупционных 

нарушения . 

2. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.   

  

 

 

И.о. директора школы                                                           М.С. Понарина 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


